
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 731,50 0,00 74,00 37,00 731,50 805,50 842,50 879,50 916,50 37,00 74,00
 3-6 731,50 37,00 74,00 37,00 768,50 842,50 879,50 916,50 953,50 37,00 74,00
 6-9 731,50 74,00 74,00 37,00 805,50 879,50 916,50 953,50 990,50 37,00 74,00

 9-12 731,50 110,00 74,00 37,00 841,50 915,50 952,50 989,50 1.026,50 37,00 74,00
 12-15 731,50 147,00 74,00 37,00 878,50 952,50 989,50 1.026,50 1.063,50 37,00 74,00
 15-18 731,50 183,00 74,00 37,00 914,50 988,50 1.025,50 1.062,50 1.099,50 37,00 74,00
 18-21 731,50 220,00 74,00 37,00 951,50 1.025,50 1.062,50 1.099,50 1.136,50 37,00 74,00
 21-24 731,50 257,00 74,00 37,00 988,50 1.062,50 1.099,50 1.136,50 1.173,50 37,00 74,00
 24-27 731,50 293,00 74,00 37,00 1.024,50 1.098,50 1.135,50 1.172,50 1.209,50 37,00 74,00
 27-35 731,50 330,00 74,00 37,00 1.061,50 1.135,50 1.172,50 1.209,50 1.246,50 37,00 74,00

2 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 681,50 0,00 69,00 35,00 681,50 750,50 785,50 820,50 855,50 35,00 69,00
 3-6 681,50 35,00 69,00 35,00 716,50 785,50 820,50 855,50 890,50 35,00 69,00
 6-9 681,50 69,00 69,00 35,00 750,50 819,50 854,50 889,50 924,50 35,00 69,00

 9-12 681,50 103,00 69,00 35,00 784,50 853,50 888,50 923,50 958,50 35,00 69,00
 12-15 681,50 137,00 69,00 35,00 818,50 887,50 922,50 957,50 992,50 35,00 69,00
 15-18 681,50 171,00 69,00 35,00 852,50 921,50 956,50 991,50 1.026,50 35,00 69,00
 18-21 681,50 205,00 69,00 35,00 886,50 955,50 990,50 1.025,50 1.060,50 35,00 69,00
 21-24 681,50 239,00 69,00 35,00 920,50 989,50 1.024,50 1.059,50 1.094,50 35,00 69,00
 24-27 681,50 273,00 69,00 35,00 954,50 1.023,50 1.058,50 1.093,50 1.128,50 35,00 69,00
 27-35 681,50 307,00 69,00 35,00 988,50 1.057,50 1.092,50 1.127,50 1.162,50 35,00 69,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 721,00 0,00 73,00 37,00 721,00 794,00 831,00 868,00 905,00 37,00 73,00
 3-6 721,00 37,00 73,00 37,00 758,00 831,00 868,00 905,00 942,00 37,00 73,00
 6-9 721,00 73,00 73,00 37,00 794,00 867,00 904,00 941,00 978,00 37,00 73,00

 9-12 721,00 109,00 73,00 37,00 830,00 903,00 940,00 977,00 1.014,00 37,00 73,00
 12-15 721,00 145,00 73,00 37,00 866,00 939,00 976,00 1.013,00 1.050,00 37,00 73,00
 15-18 721,00 181,00 73,00 37,00 902,00 975,00 1.012,00 1.049,00 1.086,00 37,00 73,00
 18-21 721,00 217,00 73,00 37,00 938,00 1.011,00 1.048,00 1.085,00 1.122,00 37,00 73,00
 21-24 721,00 253,00 73,00 37,00 974,00 1.047,00 1.084,00 1.121,00 1.158,00 37,00 73,00
 24-27 721,00 289,00 73,00 37,00 1.010,00 1.083,00 1.120,00 1.157,00 1.194,00 37,00 73,00
 27-35 721,00 325,00 73,00 37,00 1.046,00 1.119,00 1.156,00 1.193,00 1.230,00 37,00 73,00

4. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 675,00 0,00 68,00 34,00 675,00 743,00 777,00 811,00 845,00 34,00 68,00
 3-6 675,00 34,00 68,00 34,00 709,00 777,00 811,00 845,00 879,00 34,00 68,00
 6-9 675,00 68,00 68,00 34,00 743,00 811,00 845,00 879,00 913,00 34,00 68,00

 9-12 675,00 102,00 68,00 34,00 777,00 845,00 879,00 913,00 947,00 34,00 68,00
 12-15 675,00 135,00 68,00 34,00 810,00 878,00 912,00 946,00 980,00 34,00 68,00
 15-18 675,00 169,00 68,00 34,00 844,00 912,00 946,00 980,00 1.014,00 34,00 68,00
 18-21 675,00 203,00 68,00 34,00 878,00 946,00 980,00 1.014,00 1.048,00 34,00 68,00
 21-24 675,00 237,00 68,00 34,00 912,00 980,00 1.014,00 1.048,00 1.082,00 34,00 68,00
 24-27 675,00 270,00 68,00 34,00 945,00 1.013,00 1.047,00 1.081,00 1.115,00 34,00 68,00
 27-35 675,00 304,00 68,00 34,00 979,00 1.047,00 1.081,00 1.115,00 1.149,00 34,00 68,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

5. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 680,00 0,00 68,00 34,00 680,00 748,00 782,00 816,00 850,00 34,00
 3-6 680,00 34,00 68,00 34,00 714,00 782,00 816,00 850,00 884,00 34,00
 6-9 680,00 68,00 68,00 34,00 748,00 816,00 850,00 884,00 918,00 34,00

 9-12 680,00 102,00 68,00 34,00 782,00 850,00 884,00 918,00 952,00 34,00
 12-15 680,00 136,00 68,00 34,00 816,00 884,00 918,00 952,00 986,00 34,00
 15-18 680,00 170,00 68,00 34,00 850,00 918,00 952,00 986,00 1.020,00 34,00
 18-21 680,00 204,00 68,00 34,00 884,00 952,00 986,00 1.020,00 1.054,00 34,00
 21-24 680,00 238,00 68,00 34,00 918,00 986,00 1.020,00 1.054,00 1.088,00 34,00
 24-27 680,00 272,00 68,00 34,00 952,00 1.020,00 1.054,00 1.088,00 1.122,00 34,00
 27-35 680,00 306,00 68,00 34,00 986,00 1.054,00 1.088,00 1.122,00 1.156,00 34,00

6 ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 670,00 0,00 67,00 34,00 670,00 737,00 771,00 805,00 839,00 34,00
 3-6 670,00 34,00 67,00 34,00 704,00 771,00 805,00 839,00 873,00 34,00
 6-9 670,00 67,00 67,00 34,00 737,00 804,00 838,00 872,00 906,00 34,00

 9-12 670,00 101,00 67,00 34,00 771,00 838,00 872,00 906,00 940,00 34,00
 12-15 670,00 134,00 67,00 34,00 804,00 871,00 905,00 939,00 973,00 34,00
 15-18 670,00 168,00 67,00 34,00 838,00 905,00 939,00 973,00 1.007,00 34,00
 18-21 670,00 201,00 67,00 34,00 871,00 938,00 972,00 1.006,00 1.040,00 34,00
 21-24 670,00 235,00 67,00 34,00 905,00 972,00 1.006,00 1.040,00 1.074,00 34,00
 24-27 670,00 268,00 67,00 34,00 938,00 1.005,00 1.039,00 1.073,00 1.107,00 34,00
 27-35 670,00 302,00 67,00 34,00 972,00 1.039,00 1.073,00 1.107,00 1.141,00 34,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

7. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 674,00 0,00 68,00 34,00 674,00 742,00 776,00 810,00 844,00 34,00
 3-6 674,00 34,00 68,00 34,00 708,00 776,00 810,00 844,00 878,00 34,00
 6-9 674,00 68,00 68,00 34,00 742,00 810,00 844,00 878,00 912,00 34,00

 9-12 674,00 102,00 68,00 34,00 776,00 844,00 878,00 912,00 946,00 34,00
 12-15 674,00 135,00 68,00 34,00 809,00 877,00 911,00 945,00 979,00 34,00
 15-18 674,00 169,00 68,00 34,00 843,00 911,00 945,00 979,00 1.013,00 34,00
 18-21 674,00 203,00 68,00 34,00 877,00 945,00 979,00 1.013,00 1.047,00 34,00
 21-24 674,00 236,00 68,00 34,00 910,00 978,00 1.012,00 1.046,00 1.080,00 34,00
 24-27 674,00 270,00 68,00 34,00 944,00 1.012,00 1.046,00 1.080,00 1.114,00 34,00
 27-35 674,00 304,00 68,00 34,00 978,00 1.046,00 1.080,00 1.114,00 1.148,00 34,00

8. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 662,00 0,00 67,00 34,00 662,00 729,00 763,00 797,00 831,00 34,00
 3-6 662,00 34,00 67,00 34,00 696,00 763,00 797,00 831,00 865,00 34,00
 6-9 662,00 67,00 67,00 34,00 729,00 796,00 830,00 864,00 898,00 34,00

 9-12 662,00 100,00 67,00 34,00 762,00 829,00 863,00 897,00 931,00 34,00
 12-15 662,00 133,00 67,00 34,00 795,00 862,00 896,00 930,00 964,00 34,00
 15-18 662,00 166,00 67,00 34,00 828,00 895,00 929,00 963,00 997,00 34,00
 18-21 662,00 199,00 67,00 34,00 861,00 928,00 962,00 996,00 1.030,00 34,00
 21-24 662,00 232,00 67,00 34,00 894,00 961,00 995,00 1.029,00 1.063,00 34,00
 24-27 662,00 265,00 67,00 34,00 927,00 994,00 1.028,00 1.062,00 1.096,00 34,00
 27-35 662,00 298,00 67,00 34,00 960,00 1.027,00 1.061,00 1.095,00 1.129,00 34,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

9. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 622,00 0,00 63,00 32,00 622,00 685,00 717,00 749,00 781,00 32,00
 3-6 622,00 32,00 63,00 32,00 654,00 717,00 749,00 781,00 813,00 32,00
 6-9 622,00 63,00 63,00 32,00 685,00 748,00 780,00 812,00 844,00 32,00

 9-12 622,00 94,00 63,00 32,00 716,00 779,00 811,00 843,00 875,00 32,00
 12-15 622,00 125,00 63,00 32,00 747,00 810,00 842,00 874,00 906,00 32,00
 15-18 622,00 156,00 63,00 32,00 778,00 841,00 873,00 905,00 937,00 32,00
 18-21 622,00 187,00 63,00 32,00 809,00 872,00 904,00 936,00 968,00 32,00
 21-24 622,00 218,00 63,00 32,00 840,00 903,00 935,00 967,00 999,00 32,00
 24-27 622,00 249,00 63,00 32,00 871,00 934,00 966,00 998,00 1.030,00 32,00
 27-35 622,00 280,00 63,00 32,00 902,00 965,00 997,00 1.029,00 1.061,00 32,00

10. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 620,00 0,00 62,00 31,00 620,00 682,00 713,00 744,00 775,00 31,00
 3-6 620,00 31,00 62,00 31,00 651,00 713,00 744,00 775,00 806,00 31,00
 6-9 620,00 62,00 62,00 31,00 682,00 744,00 775,00 806,00 837,00 31,00

 9-12 620,00 93,00 62,00 31,00 713,00 775,00 806,00 837,00 868,00 31,00
 12-15 620,00 124,00 62,00 31,00 744,00 806,00 837,00 868,00 899,00 31,00
 15-18 620,00 155,00 62,00 31,00 775,00 837,00 868,00 899,00 930,00 31,00
 18-21 620,00 186,00 62,00 31,00 806,00 868,00 899,00 930,00 961,00 31,00
 21-24 620,00 217,00 62,00 31,00 837,00 899,00 930,00 961,00 992,00 31,00
 24-27 620,00 248,00 62,00 31,00 868,00 930,00 961,00 992,00 1.023,00 31,00
 27-35 620,00 279,00 62,00 31,00 899,00 961,00 992,00 1.023,00 1.054,00 31,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

11. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 616,00 0,00 62,00 31,00 616,00 678,00 709,00 740,00 771,00 31,00
 3-6 616,00 31,00 62,00 31,00 647,00 709,00 740,00 771,00 802,00 31,00
 6-9 616,00 62,00 62,00 31,00 678,00 740,00 771,00 802,00 833,00 31,00

 9-12 616,00 93,00 62,00 31,00 709,00 771,00 802,00 833,00 864,00 31,00
 12-15 616,00 124,00 62,00 31,00 740,00 802,00 833,00 864,00 895,00 31,00
 15-18 616,00 154,00 62,00 31,00 770,00 832,00 863,00 894,00 925,00 31,00
 18-21 616,00 185,00 62,00 31,00 801,00 863,00 894,00 925,00 956,00 31,00
 21-24 616,00 216,00 62,00 31,00 832,00 894,00 925,00 956,00 987,00 31,00
 24-27 616,00 247,00 62,00 31,00 863,00 925,00 956,00 987,00 1.018,00 31,00
 27-35 616,00 278,00 62,00 31,00 894,00 956,00 987,00 1.018,00 1.049,00 31,00

12. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 615,00 0,00 62,00 31,00 615,00 677,00 708,00 739,00 770,00 31,00
 3-6 615,00 31,00 62,00 31,00 646,00 708,00 739,00 770,00 801,00 31,00
 6-9 615,00 62,00 62,00 31,00 677,00 739,00 770,00 801,00 832,00 31,00

 9-12 615,00 93,00 62,00 31,00 708,00 770,00 801,00 832,00 863,00 31,00
 12-15 615,00 123,00 62,00 31,00 738,00 800,00 831,00 862,00 893,00 31,00
 15-18 615,00 154,00 62,00 31,00 769,00 831,00 862,00 893,00 924,00 31,00
 18-21 615,00 185,00 62,00 31,00 800,00 862,00 893,00 924,00 955,00 31,00
 21-24 615,00 216,00 62,00 31,00 831,00 893,00 924,00 955,00 986,00 31,00
 24-27 615,00 246,00 62,00 31,00 861,00 923,00 954,00 985,00 1.016,00 31,00
 27-35 615,00 277,00 62,00 31,00 892,00 954,00 985,00 1.016,00 1.047,00 31,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

13. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5%

 0-3 670,00 0,00 67,00 34,00 670,00 737,00 771,00 805,00 839,00
 3-6 670,00 34,00 67,00 34,00 704,00 771,00 805,00 839,00 873,00
 6-9 670,00 67,00 67,00 34,00 737,00 804,00 838,00 872,00 906,00

 9-12 670,00 101,00 67,00 34,00 771,00 838,00 872,00 906,00 940,00
 12-15 670,00 134,00 67,00 34,00 804,00 871,00 905,00 939,00 973,00
 15-18 670,00 168,00 67,00 34,00 838,00 905,00 939,00 973,00 1.007,00
 18-21 670,00 201,00 67,00 34,00 871,00 938,00 972,00 1.006,00 1.040,00
 21-24 670,00 235,00 67,00 34,00 905,00 972,00 1.006,00 1.040,00 1.074,00
 24-27 670,00 268,00 67,00 34,00 938,00 1.005,00 1.039,00 1.073,00 1.107,00
 27-35 670,00 302,00 67,00 34,00 972,00 1.039,00 1.073,00 1.107,00 1.141,00

14. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' (ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5%

 0-3 643,00 0,00 65,00 33,00 643,00 708,00 741,00 774,00 807,00
 3-6 643,00 33,00 65,00 33,00 676,00 741,00 774,00 807,00 840,00
 6-9 643,00 65,00 65,00 33,00 708,00 773,00 806,00 839,00 872,00

 9-12 643,00 97,00 65,00 33,00 740,00 805,00 838,00 871,00 904,00
 12-15 643,00 129,00 65,00 33,00 772,00 837,00 870,00 903,00 936,00
 15-18 643,00 161,00 65,00 33,00 804,00 869,00 902,00 935,00 968,00
 18-21 643,00 193,00 65,00 33,00 836,00 901,00 934,00 967,00 1.000,00
 21-24 643,00 226,00 65,00 33,00 869,00 934,00 967,00 1.000,00 1.033,00
 24-27 643,00 258,00 65,00 33,00 901,00 966,00 999,00 1.032,00 1.065,00
 27-35 643,00 290,00 65,00 33,00 933,00 998,00 1.031,00 1.064,00 1.097,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

15. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5%

 0-3 664,00 0,00 67,00 34,00 664,00 731,00 765,00 799,00 833,00
 3-6 664,00 34,00 67,00 34,00 698,00 765,00 799,00 833,00 867,00
 6-9 664,00 67,00 67,00 34,00 731,00 798,00 832,00 866,00 900,00

 9-12 664,00 100,00 67,00 34,00 764,00 831,00 865,00 899,00 933,00
 12-15 664,00 133,00 67,00 34,00 797,00 864,00 898,00 932,00 966,00
 15-18 664,00 166,00 67,00 34,00 830,00 897,00 931,00 965,00 999,00
 18-21 664,00 200,00 67,00 34,00 864,00 931,00 965,00 999,00 1.033,00
 21-24 664,00 233,00 67,00 34,00 897,00 964,00 998,00 1.032,00 1.066,00
 24-27 664,00 266,00 67,00 34,00 930,00 997,00 1.031,00 1.065,00 1.099,00
 27-35 664,00 299,00 67,00 34,00 963,00 1.030,00 1.064,00 1.098,00 1.132,00

16. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 8.3.2006  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 12/20.3.2006   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 4,5%

Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006 Από 1/3/2006
ανά 5% 10% 5%

 0-3 630,00 0,00 63,00 32,00 630,00 693,00 725,00 757,00 789,00
 3-6 630,00 32,00 63,00 32,00 662,00 725,00 757,00 789,00 821,00
 6-9 630,00 63,00 63,00 32,00 693,00 756,00 788,00 820,00 852,00

 9-12 630,00 95,00 63,00 32,00 725,00 788,00 820,00 852,00 884,00
 12-15 630,00 126,00 63,00 32,00 756,00 819,00 851,00 883,00 915,00
 15-18 630,00 158,00 63,00 32,00 788,00 851,00 883,00 915,00 947,00
 18-21 630,00 189,00 63,00 32,00 819,00 882,00 914,00 946,00 978,00
 21-24 630,00 221,00 63,00 32,00 851,00 914,00 946,00 978,00 1.010,00
 24-27 630,00 252,00 63,00 32,00 882,00 945,00 977,00 1.009,00 1.041,00
 27-35 630,00 284,00 63,00 32,00 914,00 977,00 1.009,00 1.041,00 1.073,00
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